[bookmark: _GoBack]様式第１号（第４条関係）

令和　　年　　月　　日

みちピカ事業認定申請書

　徳島市長　殿

                        　　　　　道路愛護団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　団体所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印

                                  電話番号

  次のとおり認定を申請します。

      道路名

      区　間                                    から

                                                まで（約　　　ｍ）

（添付資料）　　実施予定場所の図面

様式第２号（第４条・第９条関係）

令和　　年　　月　　日

みちピカ事業計画書

徳島市長　殿

                        　　　　　道路愛護団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印

１　事業を実施する路線名、場所及び延長

２　事業実施予定年月日、予定参加人数
        第１回　　　令和　　年　　月　　日　　　　人
        第２回　　　令和　　年　　月　　日　　　　人
        第３回　　　令和　　年　　月　　日　　　　人
        第４回　　　令和　　年　　月　　日　　　　人

３　事業内容

４　その他特記事項

（添付資料）　　実施予定場所の図面

様式第３号（第４条・第９条関係）

構成員名簿

	道路愛護団体名

	団体所在地

	代表者名及び連絡先（電話番号）

	番　号
	氏　　　　名
	年　齢
	住　　　　　　　所

様式第４号（第１０条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

みちピカ事業実績報告書

　徳島市長　殿

                        　　　　　道路愛護団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印

１　事業を実施した路線名、場所及び延長

２　事業実施年月日時、参加人数
令和　　年　　月　　日（　　）
      午前・午後　　時　　分　～　午前・午後　　時　　分
                                                               人

３　事業内容

４　その他特記事項

（添付資料）　　事業実施場所の図面、作業中の写真

様式第５号（第１２条関係）

令和　　年　　月　　日

みちピカ事業事故発生報告書

　徳島市長　殿

                        　　　　　道路愛護団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印

受　傷　者      住所　　　　　　　　　　　　　　電話

　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　年齢

事故発生日時　　令和　　年　　月　　日　　　　　時　　分頃

事故発生場所

事故の原因、状況など

様式第６号（第１３条関係）

令和　　年　　月　　日

みちピカ事業変更・停止・中止届出書

　徳島市長　殿

                        　　　　　道路愛護団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印

（１）変更

　　ア　変更年月日

　　イ　変更内容

（２）停止・中止

  　ア　停止・中止　年月日

  　イ　停止・中止　理由